[bookmark: _Hlk177620337]Протокол № 17
онлайн-заседания членов Правления Товарищества собственников недвижимости «Рябинушка»
Дата и время начала заседания членов Правления: 01 декабря 2024 года, 12 часов 11 минут.
Место проведения заседания: специальная группа Правления в WhatsApp.
В заседании участвовали: Сорокин Юрий Александрович, Галлямов Ильдар Риянович, Зиянгирова Гульфина Фаукатовна, Низамутдинов Айдар Айратович и Шарафутдинов Гариф Хамзарифович, что составляет 100% членов Правления.
Кворум для рассмотрения вопросов повестки дня имеется.

Председатель предлагает утвердить следующую повестку дня:

1. Рассмотрение заявлений должников по взносам о предоставлении рассрочек.

Возражения, дополнения к повестке отсутствуют.
Голосовали члены Правления: 5 - за, 0 - против,0 - воздержались.                                                                                  Повестка дня принята.

Председатель представил на рассмотрение полученные заявления:
Мифтаховой Зульфии, участок 123, долг 24 040 р., просит рассрочку до июня 2025 года;
Станиславской Алины, участок 37, долг 10 000 р., просит отсрочку до 17 декабря 2024 года;
Ахматханова Радика, участок 79, долг 6 047 р., просит отсрочку до 13 декабря 2024 года;
Евдокимовой Ольги, участок 143, долг 8 723 р., просит рассрочку до 1 февраля 2025 года.
РЕШИЛИ:
Предоставить отсрочки погашения долгов по взносам Станиславской, Ахматханову и Евдокимовой до указанных в заявлениях сроков.
[bookmark: _GoBack]Предоставить Мифтаховой рассрочку погашения долга при условии предоставления подписанного графика платежей с конкретными датами.
Голосовали члены Правления: 5 - за, 0 - против, 0 - воздержался.                                                                                                                                                           Решение принято единогласно.

Председатель объявил о закрытии заседания членов Правления 1 декабря в 18 часов 22 мин.
Настоящий протокол составлен в трёх подлинных экземплярах.

               Председатель Правления:                                        Сорокин Ю. А.
      М.П.